
UCHWAŁA NR 536/197/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 oraz art.222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.z 2022 r.poz. 1634) w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 178.987,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  101.150.228,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  75.423.809,63 zł 

b) dochody majątkowe  25.726.419,35 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 178.987,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 137.833.740,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  77.129.026,57 zł 

b) wydatki majątkowe  60.704.713,86 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: E682A4AC-4E5E-4418-906C-0C5F568CE8A3. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

Id: E682A4AC-4E5E-4418-906C-0C5F568CE8A3. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 536/197/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Zadania zlecone    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 783 107,00 178 987,00 5 962 094,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 322 487,00 178 987,00 5 501 474,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 322 487,00 178 987,00 5 501 474,00 

Razem: 5 322 487,00 178 987,00 5 501 474,00 

OGÓŁEM  DOCHODY : 100 971 241,98 178 987,00 101 150 228,98 

 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu o kwotę 178.987,00 zł w następującej 
pozycji: 
 
1) rozdział 75411 zwieksza się kwotę 178.987,00 z tyt.otrzmanej dotacji dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazoweciej . 
 
 

Id: E682A4AC-4E5E-4418-906C-0C5F568CE8A3. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 536/197/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Zadania własne 

 
   

750   Administracja publiczna 2 233 843,00 0,00 2 233 843,00 
 75020  Starostwa powiatowe 2 233 843,00 0,00 2 233 843,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 732,00 -31 022,65 406 709,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 796 111,00 31 022,65 1 827 133,65 

801   Oświata i wychowanie 5 551 160,40 0,00 5 551 160,40 
 80115  Technika 3 766 288,40 0,00 3 766 288,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 000,00 25 344,00 28 344,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 575,00 -13,00 7 562,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

860,00 -2,00 858,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 746 437,20 -25 344,00 3 721 093,20 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 558,59 13,00 7 571,59 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 857,61 2,00 859,61 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 784 872,00 0,00 1 784 872,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 25 344,00 25 344,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 784 872,00 -25 344,00 1 759 528,00 
Razem: 7 785 003,40 0,00 7 785 003,40 

       
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Zadania zlecone 

 
   

700     Gospodarka mieszkaniowa 107 500,00 0,00 107 500,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 107 500,00 0,00 107 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 2 500,00 106 500,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 
710     Działalność usługowa 22 477,00 0,00 22 477,00 

  71015   Nadzór budowlany 22 477,00 0,00 22 477,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 977,00 -560,00 19 417,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 560,00 3 060,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 559 446,00 178 987,00 4 738 433,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 559 446,00 178 987,00 4 738 433,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 877 179,00 19 340,00 3 896 519,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

476 305,00 140 947,00 617 252,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 848,00 18 700,00 99 548,00 
    4260 Zakup energii 65 084,00 6 630,00 71 714,00 
    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -15 000,00 23 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 030,00 3 370,00 10 400,00 
Razem: 4 689 423,00 178 987,00 4 868 410,00 

Id: E682A4AC-4E5E-4418-906C-0C5F568CE8A3. Strona 1



OGÓŁEM  WYDATKI : 137 654 753,43 178 987,00 137 833 740,43 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu powiatu o kwotę 178.987,00 zł, oraz dokouje 
się zmian w planie wydatków w następujcych pozycjach: 
 
1) w rozdziale 75020 dokonuje się zmian z przeznaczeniem na umowę ze Spółdzielnią Socjalną  na  
wykonanie usługi sprzątania budynku Starostwa Pwatowego , 
2) w rozdziałach 80115 i 80120 dokonuje się zmian w planie finansoym Zespołu Szkół Nr 1 w 
Ostrowi Mazoweckiej z tyt. wypłaty odpraw emerytalnych, 
3) w rozdziale 80115 dokonuje się zmian w planie finansoym Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazoweckiej z tyt. realizacji projektu z budżetu U.E., 
4) w rozdziale 70005 dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego z 
przeznaczeniem na sprządzanie operatów szacunkowych, 
5) w rozdzale 71015 dokonuje się zman wpanie finansowym Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego , 
6) w rozdziale 75411 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 178.987,00 z przeznaczeniem 
dla Komendy Poiatowej PSP w Ostrowi Maz. 

Id: E682A4AC-4E5E-4418-906C-0C5F568CE8A3. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK

		2022-08-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




